

Tørring Tagdækning ApS
J P Nielsensvej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 26 13 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Peter Michael Brødsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tørring Tagdækning ApS
J P Nielsensvej 7
7160 Tørring

E-mail: torringtag@tuknet.dk

CVR-nr.: 39 26 13 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 5. regnskabsår

Direktion

Peter Michael Brødsgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 967.120 kr. mod 1.248.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.025 kr. mod 480.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke inddruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	967.120	1.248.456
1 Personaleomkostninger	-579.973	-551.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.133	-69.315
Resultat før finansielle poster	281.014	627.289
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.540	-10.068
Resultat før skat	274.474	617.221
Skat af årets resultat	-65.449	-137.089
Årets resultat	209.025	480.132
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Overføres til overført resultat	0	130.132
Disponeret fra overført resultat	-140.975	0
Disponeret i alt	209.025	480.132

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.406	37.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.406</u>	<u>37.946</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.406</u>	<u>37.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	213.267
	Andre tilgodehavender	0	12.230
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.694</u>	<u>42.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.694</u>	<u>267.858</u>
	Likvide beholdninger	<u>877.733</u>	<u>930.821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>903.427</u>	<u>1.198.679</u>
	Aktiver i alt	<u>922.833</u>	<u>1.236.625</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	37.500	178.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>437.500</u>	<u>578.475</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.753	8.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.753</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.129	204.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.722	154.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.700	230
Selskabsskat	69.696	130.548
Anden gæld	126.333	159.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.580</u>	<u>650.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>481.580</u>	<u>650.150</u>
Passiver i alt	<u>922.833</u>	<u>1.236.625</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	48.344	150.000	248.344
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.131	350.000	480.131
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	178.475	350.000	578.475
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-140.975	350.000	209.025
	50.000	37.500	350.000	437.500

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.499	475.531
Pensioner	75.590	72.437
Andre omkostninger til social sikring	3.884	3.884
	<u>579.973</u>	<u>551.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.396	1.559
Andre finansielle omkostninger	5.144	8.509
	<u>6.540</u>	<u>10.068</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>92.703</u>	<u>92.703</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>92.703</u>	<u>92.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-54.757	-36.217
Årets afskrivninger	-18.540	-18.540
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-73.297</u>	<u>-54.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.406</u>	<u>37.946</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse incl. slutbetaling på 146 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tørring Tagdækning Holding ApS, CVR-nr. 40853391, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.